
Afløsere til Rosenvænget

Er du i gang med et sabbatår og leder efter et meningsfuldt job? Eller er du nyuddannet pædagog
og klar til at bruge din faglighed i praksis? Så bliv afløser på Rosenvænget, hvor du gør en forskel.
Vi søger afløsere til vores pædagogiske tilbud Rosenvænget, hvor vi støtter voksne med fysiske og
psykiske funktionsnedsættelser i deres hverdag. Her handler det om relationer, nærvær og at møde
mennesker med respekt og nysgerrighed.
Hvem er vi?
Rosenvænget er tilbud under Voksen Socialområdet i Tønder Kommune. Rosenvænget består af 2
afdelinger. I vores § 85 afdelingen er der 11 borgere, som alle bor i eget hjem og får støtte og hjælp
til personligpleje fra kl. 7 - 21 alle ugens hverdage. På Rosenvænget Botilbud bor der 16 borgere
fordelt på 2 teams. Her har borgerne mulighed for at få hjælp og støtte hele døgnet. 
På Rosenvænget arbejder vi ud fra en overordnet målsætning om at øge borgernes
selvstændighed, ud fra det dobbelte KRAM. Vi arbejder med individuelle indsatsmål, som er
afstemt efter borgerens ønske, behov og drømme. 
Hos os får du

erfaring, som du kan bruge i dit videre studie- eller arbejdsliv●

et stærkt fællesskab og mulighed for at lære fra erfarne kollegaer●

mulighed for både faste og fleksible vagter – dag, aften, nat og weekend●

et arbejdsmiljø med plads til grin, udvikling og forskellighed.●

Dine opgaver kan være at

støtte beboerne i hverdagens rutiner, som personlig pleje, medicingivning og aktiviteter●

skabe trygge og tillidsfulde relationer●

hjælpe med praktiske opgaver som madlavning og rengøring●

bidrage med dine egne idéer og godt humør.●

Vi forestiller os, at du

har et sabbatår eller er nyuddannet inden for pædagogik/socialt arbejde●

har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en forskel●

er ansvarsbevidst, mødestabil, tålmodig og nysgerrig på andres liv●

er over 18 år.●

Du behøver ikke at være ekspert. Vi sørger for en god introduktion og sidemandsoplæring.
Praktisk information
Ansættelse sker løbende og hvis det er muligt indhenter vi reference fra din seneste arbejdsplads.
Vil du vide mere, eller ønsker du en uforpligtende snak, er du velkommen til at kontakte Anne-Mette
Kjær Petersen på tlf. 24 92 28 34 eller Lena Kvistgaard-Persson på tlf.  20 21 58 45.
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler, og vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat.
Vi glæder os til at høre fra dig, og søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden
dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men
vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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